РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО

КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ»

299053, г. Севастополь, ул. Руднева 26/3, кв.42, email: arkufsf  @  gmail.com,
тел. +79788116817, +79788471270

ПРИКАЗ № 56

«28» апреля 2021 года                                                    г. Севастополь

О внесении изменений в Календарный план
Мероприятий по фигурному катанию на
коньках среди детей и учащейся молодежи
по приему упражнений по скольжению в
городе Севастополе на 2021 г.

В связи с получением Ходатайства от председателя комиссии по приему
упражнений по скольжению Валентеенко Ильи Евгеньевича о необходимости
проведения мероприятия # 2-ТС по фигурному катанию на  коньках по приему
упражнений по скольжению в мае 2021 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мероприятие # 2-TC - 09 мая 2021 г.

Президент РОО «ФФККС»                                                           А.Ф. Чумак

mailto:nrffs@ukr.net